ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – СЛИВЕН

ПРОТОКОЛ № 11
Днес, 30.09.2023 г. от 12:00 ч., се проведе заседание на Общинска избирателна 
комисия 21 – Сливен при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.
	Заседанието се  откри в 12.00 часа, от председателя на ОИК – Сливен Росица Тодорова.
Протокола се води от Фатме Мустафова – секретар на комисията.
На заседанието присъстват 11 членове - Росица Василева Тодорова, Елизабет Александрова Кендерян, Мария Асенова Чомпова, Тодор Димитров Тодоров, Фатме Фикретова Мустафова, Валентина Спирова Георгиева-Топалова, Николай Иванов Иванов, Диана Ненчева Димитрова, Християна Денчева Денчева,  Кристина Янкова Георгиева и Севда Хюсеинова Османова. 
Отсъстват: Николай Господинов Сандев, Сребрина Атанасова Ганушева, 
 Г-жа Росица Тодорова обяви, че е налице нужният кворум, присъстват 11/единадесет/ членове на комисията и заседанието е легитимно. Предложен бе следният дневен ред:  
1. Проект на  решение относно: Заличаване на регистриран кандидат за избиране на кмет на кметство с.Чокоба, община Сливен от КП “ЛЕВИЦАТА!“ при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.
2. Проект на  решение относно: Заличаване на регистриран кандидат за избиране на кмет на кметство с.Жельо войвода в община Сливен от КП „ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА – ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ“ при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.
3. Проект на решение относно: Поправка на техническа грешка в решение №208-МИ/26.09.2023 г. на ОИК- Сливен
Други предложения за   включване в дневния ред не постъпиха, след което беше подложен на гласуване.
ГЛАСУВАЛИ: 11 членове - Росица Василева Тодорова, Елизабет Александрова Кендерян, Мария Асенова Чомпова, Тодор Димитров Тодоров, Фатме Фикретова Мустафова, Валентина Спирова Георгиева-Топалова, Николай Иванов Иванов, Диана Ненчева Димитрова, Християна Денчева Денчева,  Кристина Янкова Георгиева и Севда Хюсеинова Османова. 
 „ЗА" - 11 и  „ПРОТИВ" - 0.
Предложението бе прието с пълно мнозинство.
	
По т.1 от Дневния ред
Г-жа Росица Тодорова прочете проект на  решение относно: Заличаване на регистриран кандидат за избиране на кмет на кметство с.Чокоба, община Сливен от КП “ЛЕВИЦАТА!“ при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.
След запознаване с проекта на решението председателят предостави на членовете на комисията възможност да изразят становище по така направеното предложение. Такива не постъпиха, поради което решението бе подложено на гласуване и комисията прие следното решение:	
ОТМЕНЯ Решение № 110 -МИ/25.09.2023 г. на ОИК- Сливен.
1. ЗАЛИЧАВА регистрацията на НИКОЛАЙ ТОДОРОВ ДАНЕВ в кандидатска листа от КП “ЛЕВИЦАТА!“ за избиране на кмет на кметство с.Чокоба в община Сливен при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.
1. АНУЛИРА издаденото му удостоверение.
Настоящото решение е неразделна част от  Решение № 110-МИ/25.09.2023 г. на ОИК-Сливен.
     	Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от обявяването му.
ГЛАСУВАЛИ: 11 членове - Росица Василева Тодорова, Елизабет Александрова Кендерян, Мария Асенова Чомпова, Тодор Димитров Тодоров, Фатме Фикретова Мустафова, Валентина Спирова Георгиева-Топалова, Николай Иванов Иванов, Диана Ненчева Димитрова, Християна Денчева Денчева,  Кристина Янкова Георгиева и Севда Хюсеинова Османова. 
 „ЗА" - 11 и  „ПРОТИВ" - 0.
Решение № 235-МИ/30.09.2023 г. се прие с пълно мнозинство.

По т.2 от Дневния ред
Г-жа Росица Тодорова прочете проект на  решение относно: Заличаване на регистриран кандидат за избиране на кмет на кметство с. Жельо войвода в община Сливен от КП „ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА – ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ“ при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.
След запознаване с проекта на решението председателят предостави на членовете на комисията възможност да изразят становище по така направеното предложение. 
Християна Денчева: „Оказва се, че този кандидат не фигурира в справката изпратена ни от ЦИК и след направена проверка за адресна регистрация в Общината за наличие на настоящ адрес излиза, че няма уседналост в селото. При това разминаване с писмото на ЦИК, без значение от коя политическа сила е въпросното лице, предлагам, за да се предпазим от жалби, да поискаме да се проверят всички регистрирани кандидати.
Росица Тодорова: Да има постъпил сигнал по телефона, след което писках писмена справка от Гражданска регистрация за конкретния кандидат. Постъпи официално писмо и затова сега реагираме. 
Фатме Мустафова: Трябва да се проверят преди да одобрим бюлетините за кметове на кметства, до 02 октомври, за всички 128 кандидати. 
Росица Тодорова: Съгласни ли сте да поискаме справката за уседналост? Щом всички са „ЗА“ , приемаме че има консенсус и още сега ще изготвим писмо. 
Други становища не постъпиха, поради което решението бе подложено на гласуване и комисията прие следното решение:	
ОТМЕНЯ Решение № 192 -МИ/26.09.2023 г. на ОИК- Сливен.
1. ЗАЛИЧАВА регистрацията на ПАВЛЕТА СВЕТЛИНОВА ХРИСТОВА в кандидатска листа от КП „ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА – ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ“ за избиране на кмет на кметство с.Желю войвода, община Сливен при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.
2. АНУЛИРА издаденото  удостоверение.
Настоящото решение е неразделна част от  Решение № 192-МИ/26.09.2023 г. на ОИК-Сливен.
      	Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от обявяването му.
ГЛАСУВАЛИ: 11 членове - Росица Василева Тодорова, Елизабет Александрова Кендерян, Мария Асенова Чомпова, Тодор Димитров Тодоров, Фатме Фикретова Мустафова, Валентина Спирова Георгиева-Топалова, Николай Иванов Иванов, Диана Ненчева Димитрова, Християна Денчева Денчева,  Кристина Янкова Георгиева и Севда Хюсеинова Османова. 
„ЗА" - 11 и  „ПРОТИВ" - 0.
Решение № 236-МИ/30.09.2023 г. се прие с пълно мнозинство.

По т.3 от Дневния ред
Г-жа Росица Тодорова прочете проект на  решение относно: Поправка на техническа грешка в решение №208-МИ/26.09.2023 г. на ОИК- Сливен
След запознаване с проекта на решението председателят предостави на членовете на комисията възможност да изразят становище по така направеното предложение. Такива не постъпиха, поради което решението бе подложено на гласуване и комисията прие следното решение:
1. ДОПУСКА поправка на техническа грешка в т.2 на свое решение №208-МИ/26.09.2023 г. като изразът „2.ОБЯВЯВА кандидатска листа за кмет на кметство С.БЯЛА, община Сливен от  коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“, както следва:
Диляна Тихомирова Даскалова, ЕГН………………“
се заменя с израза: 
„2.ОБЯВЯВА кандидатска листа за кмет на кметство С.БЯЛА, община Сливен от  коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“, както следва:“
ПЕТЪР ГЕОРГИЕВ КИСЬОВ, ЕГН…………..
[bookmark: _GoBack]2. АНУЛИРА издаденото на Диляна Тихомирова Даскалова, ЕГН ………………… удостоверение.
Настоящото решение представлява неразделна част  от Решение №208-МИ/ 26.09.2023 г.
Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от обявяването му.
ГЛАСУВАЛИ: 11 членове - Росица Василева Тодорова, Елизабет Александрова Кендерян, Мария Асенова Чомпова, Тодор Димитров Тодоров, Фатме Фикретова Мустафова, Валентина Спирова Георгиева-Топалова, Николай Иванов Иванов, Диана Ненчева Димитрова, Християна Денчева Денчева,  Кристина Янкова Георгиева и Севда Хюсеинова Османова. 
 „ЗА" - 11 и  „ПРОТИВ" - 0.
Решение № 237-МИ/30.09.2023 г. се прие с пълно мнозинство.
Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито в 12.30 ч.



ПРЕДСЕДАТЕЛ:                                                       	СЕКРЕТАР:
                 /Росица Тодорова/					/Фатме Мустафова/
